市南区教育研究中心

关于2018-2019学年度市南区中小学优质课

评选结果的公示

局属各学校，各民办学校，特殊教育学校：

为了激励广大教师深入研究与探索课堂教学方式的变革，更好地提升教师专业素养，切实提高教学研究能力，促进学生的全面发展，我区于2018年9月-10月开展了市南区中小学优质课评选活动，经过严格、公正的评选，共评选出小学一等奖41人，二等奖61人；初中一等奖22人，二等奖26人。现将名单（见附件，排名不分先后）予以公示。

公示期：2018年10月19日-10月25日。

公示期间如有异议，请拨打监督电话66885006，联系人：冯骋。

附件  2018-2019学年度市南区中小学优质课评选结果名单

                              市南区教育研究中心

                                2018年10月19日

 附件：
小学优质课获奖名单（共102人）

学科：语文（20人）

	姓名
	单位
	等次

	刘康
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	潘明明
	青岛大学路小学
	一等奖

	于雅静
	青岛新世纪学校
	一等奖

	孙良
	青岛朝城路小学
	一等奖

	王甜
	青岛市实验小学
	一等奖

	董小嘉
	青岛榉园学校
	一等奖

	于洁
	青岛嘉峪关学校
	一等奖

	郑文
	青岛德县路小学
	一等奖

	刘蓓
	青岛市市南区实验小学
	二等奖

	李佳佳
	青岛文登路小学
	二等奖

	曲伟涛
	青岛市实验小学
	二等奖

	刘晖
	青岛北京路小学
	二等奖

	王纪媛
	青岛定陶路小学
	二等奖

	李晓青
	青岛文登路小学
	二等奖

	蒋文君
	青岛新世纪学校
	二等奖

	张亚楠
	青岛榉园学校
	二等奖

	王立夏
	青岛金门路小学
	二等奖

	梁丽
	青岛新昌路小学
	二等奖

	严淑斐
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	刘琛
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

学科：数学（15人）

	姓名
	单位
	等次

	幽梦月
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	高绪洁
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	郭晓霞
	青岛市实验小学
	一等奖

	魏海燕
	青岛金门路小学
	一等奖

	王隽
	青岛太平路小学
	一等奖

	李妮妮
	青岛贵州路小学
	一等奖

	宋桂英
	青岛莘县路小学
	二等奖

	邱俊龙
	青岛南京路小学
	二等奖

	马晶
	青岛北京路小学
	二等奖

	郭红霞
	青岛香港路小学
	二等奖

	倪琛
	青岛镇江路小学
	二等奖

	邢华
	青岛榉园学校
	二等奖

	江晓腾
	青岛大学路小学
	二等奖

	杨伟伟
	青岛基隆路小学
	二等奖

	乔红端
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

学科： 英语（10人）
	姓名
	单位
	等次

	郭鹍
	青岛燕儿岛路第一小学
	一等奖

	陈佳
	青岛大学路小学
	一等奖

	王莹
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	曲筠
	青岛北京路小学
	一等奖

	李倩
	青岛德县路小学
	二等奖

	郑杰樱
	青岛天山小学
	二等奖

	李福华
	青岛市市南区实验小学
	二等奖

	于双乐
	青岛新世纪学校
	二等奖

	张丽
	青岛香港路小学
	二等奖

	李峥
	青岛朝城路小学
	二等奖

学科： 音乐（5人）
	姓名
	单位
	等次

	胡杨
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	徐牧
	青岛新世纪学校
	一等奖

	孙培
	青岛市实验小学
	二等奖

	王晓晓
	青岛天山小学
	二等奖

	徐芃
	青岛榉园学校
	二等奖

学科：体育与健康 （10人）
	姓名
	单位
	等次

	洛圆博
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	胡静
	青岛大学路小学
	一等奖

	刘鹏
	青岛贵州路小学
	一等奖

	牛治斌
	青岛文登路小学
	一等奖

	孙斌
	青岛金门路小学
	二等奖

	刘娜
	青岛市实验小学
	二等奖

	曹华
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	李锟
	青岛基隆路小学
	二等奖

	崔家宝
	青岛德县路小学
	二等奖

	刘学龙
	青岛榉园学校
	二等奖

学科：美术（5人）

	姓名
	单位
	等次

	赵诺
	青岛德县路小学
	一等奖

	曲聪聪
	青岛定陶路小学
	一等奖

	李敏
	青岛新昌路小学
	二等奖

	林真如
	青岛榉园学校
	二等奖

	刘文婷
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

学科： 科学（5人）
	姓名
	单位
	等次

	王贝贝
	青岛金门路小学
	一等奖

	卢华丽
	青岛天山小学
	一等奖

	姜春宵
	青岛市市南区实验小学
	二等奖

	江海宁
	青岛大学路小学
	二等奖

	王磊
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

学科： 地方与学校课程（5人）
	姓名
	单位
	等次

	王妮妮
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	丁吉鹏
	青岛嘉峪关学校
	一等奖

	张彩云
	青岛宁夏路第二小学
	二等奖

	孙春琦
	青岛大学路小学
	二等奖

	张  爽
	青岛德县路小学
	二等奖

学科： 综合实践活动（5人）

	姓名
	单位
	等次

	姜楠
	青岛北京路小学
	一等奖

	朱玺婵
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	宋菁菁
	青岛新世纪学校
	二等奖

	李明明
	青岛新昌路小学
	二等奖

	刘樱
	青岛香港路小学
	二等奖

学科：道德与法治 （10人）

	姓名
	单位
	等次

	楚立蕾
	青岛南京路小学
	一等奖

	詹小璐
	青岛朝城路小学
	一等奖

	张田田
	青岛镇江路小学
	一等奖

	丁超
	青岛大学路小学
	一等奖

	刘晓婷
	青岛新世纪学校
	二等奖

	梁书梦
	青岛北京路小学
	二等奖

	孙海清
	青岛太平路小学
	二等奖

	孙淑芳
	青岛香港路小学
	二等奖

	徐丽
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

	吴雅慧
	青岛贵州路小学
	二等奖

学科： 信息技术（5人）
	姓名
	单位
	等次

	吕倩
	青岛宁夏路小学
	一等奖

	叶星宇
	青岛天山小学
	一等奖

	刘入玮
	青岛德县路小学
	二等奖

	牟晨
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

	孙佳琳
	青岛新昌路小学
	二等奖

学科： 心理健康教育（5人）
	姓名
	单位
	等次

	王梅华
	青岛新世纪学校
	一等奖

	崔倩
	青岛朝城路小学
	一等奖

	王琛
	青岛南京路小学
	二等奖

	徐艳
	青岛基隆路小学
	二等奖

	王静
	青岛北京路小学
	二等奖

学科：特殊教育（2人）

	姓名
	单位
	等次

	周婷
	青岛三江学校
	一等奖

	张弛
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

初中优质课获奖名单（共48人）

学科：语文（8人）

	姓名
	单位
	等次

	宋志诚
	山东省青岛第五中学
	一等奖

	张雯
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	陈智远
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	马淑连
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	郑玉会
	青岛银海学校
	二等奖

	张世昌
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	徐娜
	青岛银海学校
	二等奖

	张枫
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

学科：数学（7人）

	姓名
	单位
	等次

	徐伟
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	杨璐
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	黄雪琴
	山东省青岛第四十八中学
	一等奖

	李宁
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	尹霞
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

	陈瑞莲
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

	陈翠叶
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

学科：英语（ 8人）

	姓名
	单位
	等次

	李茜
	山东省青岛第五十七中学
	一等奖

	宋川
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	朱春晓
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	刘卉
	山东省青岛第七中学
	二等奖

	陈秀英
	山东省青岛第五十七中学
	二等奖

	郭德利
	山东省青岛第四十八中学
	二等奖

	王珺
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

	肖彤
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

学科：物理（3人）

	姓名
	单位
	等次

	赵松
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	刘敬莉
	山东省青岛第五中学
	二等奖

	陈惠敏
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

学科：化学（3人）

	姓名
	单位
	等次

	宋山华
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	赵峰
	山东省青岛第五中学
	二等奖

	秦丹阳
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

学科：历史（2人）
	姓名
	单位
	等次

	侯淑丽
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	崔燕
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

学科： 生物（ 2人）

	姓名
	单位
	等次

	王美娟
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	孔恬恬
	山东省青岛第五十七中学
	二等奖

学科：地理（2人）

	姓  名
	单位
	等次

	岳  俊
	山东省青岛第五十七中学
	一等奖

	白  月
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

学科：道德与法治（3人）

	姓名
	单位
	等次

	薛慧迪
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	崔一凡
	山东省青岛第五十七中学
	二等奖

	肖萌
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

学科：音乐（1人）

	姓名
	单位
	等次

	巩怡辰
	山东省青岛第五中学
	一等奖

学科：美术（1人）

	姓名
	单位
	等次

	陈聪聪
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

学科：体育与健康（2人）

	姓名
	单位
	等次

	赵新颖
	青岛第二十四中学
	一等奖

	朱同乐
	青岛第五十九中学
	二等奖

学科：心理健康教育（2人）

	姓名
	单位
	等次

	于明东
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	魏彩燕
	山东省青岛第七中学
	二等奖

学科：地方与学校课程（1人）

	姓名
	单位
	等次

	钱晶
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

学科：信息技术（1人）

	姓名
	单位
	等次

	郭芳芳
	山东省青岛第五中学
	一等奖

学科：综合实践活动（ 2人）

	姓名
	单位
	等次

	于爱芬
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	王琼
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖